
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 85250833

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.332,60 RON - 1.332,60 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SOL PODELE BUC 1 22.5 22.5 SOLUTIE PARCHET 5L BUC 1 24 24 STERGATOR GEAM BUC 3 8.9 26.7 LAVETA MAGICA BUC 7 7.4571 52.2 COADA TELESCOPICA BUC 1 21 21 DOSAR CARTON SINA BUC 75 1.6 120 DETERGENT AUTOMAT 10 KG BUC 1 99 99 HARTIE IGIENICA 3 STR BUC 16 16.5 264 ODORIZANT WC BUC 10 7.5 75 CIF-CREMA BUC 6 11.5 69 DOMESTOS 750ML PIN BUC 4 9.8 39.2 SPRAY MUSTE BUC 2 13 26 SPRAY PC BUC 2 28 56 SAPUN LICHID BUC 5 13 65 PROSOP TENRELLA 800FOI/ROLA 2SET BUC 4 55 220 BURETI VASE BUC 4 3.5 14 MOP BUMBAC (20) BUC 4 6.5 26 PUR LEMON 4.5L LITRI 1 38 38 TASTATURA A4TECH KLS-23MU BUC 1 75 75
